Blutspenden bis zum 13.07.2025

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

10.07.2025
15:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
15:00-19:00 Uhr

10.07.2025
11:00-18:00 Uhr

10.07.2025
11:30-19:00 Uhr

10.07.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
15:30-19:30 Uhr

10.07.2025
16:30-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Lintorf
Kath. Pfarrzentrum
Am Loken 69

Monheim 40789 - Baumberg
Burgerhaus
Humboldtstr. 8

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47137 - Meiderich
Pfarrzentrum "St.Michael", Im Altenzentrum
Von-der-Mark-Str. 70

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach
Berufskolleg
Bensberger Str. 134-146

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Kreuzau 52372 - Drove
Festsaal Drove
Drove Str. 140

Simmerath 52152
Sekundarschule Nordeifel
Walter-Bachmann-Str.40



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

10.07.2025
15:30-19:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
11:00-15:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
17:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-19:00 Uhr

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
11:00-19:00 Uhr

10.07.2025
14:30-19:30 Uhr

Troisdorf 53842 - Spich
Evangl. Gemeindehaus
Im Wiesengrund 3

Wiehl| 51674 - Drabenderhdhe
Ev. Gemeindezentrum
Drabenderhdher Str. 30

Wuppertal 42119
Studierendenwerk Wuppertal
Max-Horkheimer-Str. 15

Arnsberg 59759 - Bruchhausen
Schitzenhalle
Krellstr. 3-5

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Attendorn 57439 - Helden
Schitzenhalle
Dorfstr. 33

Wenden 57482 - Hinsborn
Schitzenhaus
Kardinal-Jager-Str. 23

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Kierspe 58566 - Ronsahl
Evang. Gemeindehaus
Vor dem Isern 4

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59075 - Bockum-Hdovel
Evangelische Kirchengemeinde
Uphofstr. 36



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

10.07.2025
13:00-19:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
16:30-20:30 Uhr

10.07.2025
12:00-18:00 Uhr

10.07.2025
15:30-19:30 Uhr

10.07.2025
08:00-15:00 Uhr

10.07.2025
17:00-20:30 Uhr

10.07.2025
16:30-20:30 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule, Eingang Alte Poststral3e
Osterfeldstr. 14

Borchen 33178 - Kirchborchen
Gemeindehalle Kirchborchen
Bohnenkamp 11

Castrop-Rauxel 44581 - Henrichenburg
Maximilian-Kolbe-Haus
Alter Kirchplatz 10

Ennigerloh 59320 - Enniger
Turnhalle der Grundschule St., Marien
MarienstrafRe 10

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Miinster 48157 - Gelmer
Mehrzweckhalle
Westerheide 3

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Velen 46342 - Ramsdorf
Abraham-Frank-Sekundarschule
PaulusstralRe 7-9

Nordkirchen 59394 - Suidkirchen
Elisabeth-Ernst-Grundschule,
Hauptstr. 9



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

Siudlohn 46354 - Oeding
Jakobhi-Halle
Pfarrer-Becker-Str. 11

10.07.2025
17:00-20:30 Uhr

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44

10.07.2025
15:30-20:00 Uhr

Bad Honningen 53557
DRK-Heim
Sprudelstr. 41

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Herschbach 56249
Haus Hergispach, UWW
Gansweiherweg 6

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Nentershausen 56412
Birgerhaus

10.07.2025

16:00-20:00 Uh
' Eppenroder Str. 18

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Landau 76829 - Moérlheim
Dorfgemeinschaftshaus

10.07.2025

16:30-20:30 Uh .
' Morlheimer Hauptstral3e 17

Ramstein-Miesenbach 66877
Sporthalle
Am Kiefernkopf 20

10.07.2025
16:30-19:30 Uhr

Annweiler 76855
Hohenstaufensaal

10.07.2025

16:00-20:00 Uhr Landauer Str. 1

Neunkirchen 66538 - Innenstadt

10.07.2025 Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center

13:00-18:00 Uhr Stummplatz

Gersheim 66453
Kulturhaus
Schulstr. 8

10.07.2025
16:30-19:30 Uhr



11.07.2025
14:30-19:00 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

11.07.2025
15:00-19:30 Uhr

11.07.2025
16:00-19:30 Uhr

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

11.07.2025
11:00-18:00 Uhr

11.07.2025
16:00-19:00 Uhr

11.07.2025
11:30-19:00 Uhr

11.07.2025
16:00-19:30 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Erkrath 40699
Stadt. Realschule
Karlstr. 7-9

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Krefeld 47807 - Fischeln
Gemeindesaal der Markuskirche
Kolnerstr. 480

Goch 47574
Leni-Valk-Realschule
Leni-Valk-Str. 37

Emmerich 46446
Evangl. Gemeindehaus
Hansastr. 5

Essen 45259 - Heisingen
Evangl.Kirchengemeinde
Stemmering 20

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Hirth 50354 - Fischenich
Martinushaus - Kirche
An St. Martin 7 A

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Roésrath 51503 - Hoffnungsthal
TVH-Jugendheim
Bergsegen 11

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



11.07.2025
16:30-19:30 Uhr

11.07.2025
16:00-20:00 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

11.07.2025
11:00-19:00 Uhr

11.07.2025
16:30-19:30 Uhr

11.07.2025
16:00-19:30 Uhr

11.07.2025
13:00-17:30 Uhr

11.07.2025
17:00-20:30 Uhr

11.07.2025
17:00-20:00 Uhr

11.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Simmerath 52152 - Eicherscheid
Tenne Eicherscheid
Bachstr. 13 a

Siegen 57072

Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Lidenscheid 58509

Integrations-und Begegnungs-, zentrum

Parkstr. 158

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Frondenberg 58730 - Fromern
Ev. Gemeindehaus
Brauerstr. 5

Hamm 59077 - Herringen
Kultur- u. Begegnungsstatte
Zum Torksfeld 2

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Erwitte 59597
Erich Kastner-Grundschule
Glasmerweg 14

Geseke 59590 - Ehringhausen
Tragerverein Dorf-Z.I.E.G.E., e.V.
Hauptstr. 4

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Fr
Fr

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
16:30-20:30 Uhr

11.07.2025
16:00-20:00 Uhr

11.07.2025
15:00-20:00 Uhr

11.07.2025
12:00-18:00 Uhr

11.07.2025
08:00-15:00 Uhr

11.07.2025
16:00-20:00 Uhr

11.07.2025
16:30-20:30 Uhr

11.07.2025
16:30-20:00 Uhr

11.07.2025
15:30-20:00 Uhr

11.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschéft
Massenbergstr.2-6

Horstel 48477 - Bevergern
Antonius-Schule
Auf der Burg 4

Delbriick 33129 - Lippling
"Kinder-Campus-Lippling", ehem. Philipp-von-Horde-
Schule

Brakendiek 2

Haltern am See 45721
Joseph-Hennewig-Schule
Holtwicker Str. 27

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Drensteinfurt 48317 - Rinkerode
Kath. Pfarrzentrum
St.-Pankratius-Kirchpl. 4

Oelde 59302 - Stromberg
Lambertus-Schule
SchulstralRe 2

Warendorf 48231

Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)

Von-Ketteler-Str. 44

Warburg 34414 - Welda
Gemeindehalle
Zum Bach 3



11.07.2025
16:30-20:00 Uhr

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

11.07.2025
16:00-20:00 Uhr

11.07.2025
16:30-20:30 Uhr

11.07.2025
16:30-20:30 Uhr

11.07.2025
16:30-20:00 Uhr

11.07.2025
13:30-18:00 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
17:00-20:30 Uhr

11.07.2025
17:00-20:30 Uhr

11.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Lotte 49504 - Wersen
Gesamtschule Wersen
Am Herrengarten 20

Bad Driburg 33014 - Herste
Birgerhaus
Heristiestr. 37

Minster 48163 - Mecklenbeck
DJK Wacker Mecklenbeck
Egelshove 1

Weibern 56745
Robert-Wolff-Halle
Pfarrer-Kost-Platz 1

Kaisersesch 56759
Pommerbachschule
Im Haag

Nistertal 57647
Birgerhaus
Am Sportplatz

Simmern 55469

Blutspendemobil  Globus, Baumarkt (Parkplatz)

Rodelbachstr. 3

Trier 54290 - Innenstadt

Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie

Fleischstralle 62

Dudeldorf 54647
Grundschule
Schulstr. 8

Wincheringen 54457
Grundschule
Helfanter Str. 15

Rockenhausen 67806
Donnersberghalle
Obermiuhle 1



Fr

Fr

Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

11.07.2025
16:30-20:00 Uhr

11.07.2025
16:00-19:30 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

12.07.2025
11:00-16:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

12.07.2025
11:00-17:00 Uhr

12.07.2025
11:00-16:00 Uhr

12.07.2025
11:00-16:00 Uhr

Worth 76744 - Schaidt
Kulturhalle-Schaidt
Waldstr. 15

Queidersbach 66851
Kath. Pfarrzentrum
Kirchstr. 2

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz



So
So

13.07.2025
09:00-13:00 Uhr

13.07.2025
09:00-13:00 Uhr

Goch 47574 - Asperden
Niers-Kendel-Schule, im Blutspendemobil
Knobbenhof 27

Wassenberg 41849 - Birgelen
Kath. Grundschule
Elsumer Weg 6



